
PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

 

1. Zadavatel: Město Nový Jičín, IČO 00298212, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

 

2. Název zakázky: Pořízení nového vozidla na konvenční paliva 

 

 

3. Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

 

Já, níže podepsaná Mgr. Alice Hynčicová 

jako člen komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek/pověřený k otevírání, 

posouzení a hodnocení nabídek prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž 

bych se mohl nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto výběrovém 

řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele. 

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, 

neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně 

existuje, upustím od další účasti ve výběrovém řízení a od všech souvisejících činností. 

Tímto střetem zájmů se rozumí „situace, kdy zájmy osob, které a) se podílejí na průběhu 

výběrového řízení, nebo b) mají nebo by mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení, ohrožují 

jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s výběrovým řízením. Zájmem osob se pro 

tyto účely rozumí zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch 

zadavatele“. 

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v 

souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 

sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. 

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 

poskytnuty, za účelem jejich zneužití. 

 

Datum 8.6.2022 

 

 

 

Mgr. Alice Hynčicová  v.r. 

Vedoucí ProSenior Nový Jičín 


